П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГУБЕРНАТОРА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

18 февраля 2019 г. г.Ставрополь № 42

О продлении срока действия
ограничительных мероприятий
(карантина) на территории села
Солдато-Александровского,
Советский район

В соответствии со статьей 17 Закона Российской Федерации «О ветери­
нарии», в связи с возникновением очага бешенства, выявленного у безнадзор­
ного плотоядного животного (собаки) (далее - очаг бешенства) в неблаго­
получном пункте на территории, прилегающей к производственному зданию,
занимаемому закрытым акционерным обществом «Солнечное +», село Сол­
дато-Александровское (ул.Фруктовая, 1), Советский район, на основании
представления исполняющего обязанности начальника управления ветерина­
рии Ставропольского края первого заместителя начальника управления вете­
ринарии Ставропольского края Вергуна А.А. от 28.01.2019 № 02-04/297 о
продлении срока действия ограничительных мероприятий (карантина) на тер­
ритории села Солдато-Александровского, Советский район, в целях ликвида­
ции очага бешенства и недопущения распространения заболевания на тер­
ритории Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Продлить срок действия ограничительных мероприятий (карантина)
на территории села Солдато-Александровского, Советский район, Ставро­
польский край, в пределах ул.Крайней, дома 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 12, 13,
14, 15, ул.Прогонной, дома 94, 96, 98, 99, 100, ул.Фруктовой, дом 1, установ­
ленных постановлением Губернатора Ставропольского края от 25 янва­
ря 2019 г. № 21 «Об установлении ограничительных мероприятий (каран­
тина) на территории села Солдато-Александровского, Советский район»,
до 18 марта 2019 года.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя председателя Правительства Ставропольского края Ве-
ликданя Н.Т.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

В .В .Владимиров